
U C H W A Ł A  Nr XIV/68/2011 
Rady Gminy w Szelkowie 
z dnia 29 grudnia 2011r. 

 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu z Banku Spółdzielczego           
w Krasnosielcu. 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia              
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  
z późn. zm./ oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych / Dz. U.z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm./ uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 
 

Zaciąga się długoterminowy kredyt z Banku Spółdzielczego w Krasnosielcu    
z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z zadaniem pn: 
„Budowa wodociągu III etap we wsiach: Stary Strachocin,  Nowy Strachocin, 
Magnuszew Duży, Kaptury, Rostki, Nowy Szelków, Smrock - Kolonia, Smrock-
Dwór, Grzanka, Makowica, Chyliny, Stary Szelków” w kwocie 950.000,00 zł. 
 

§ 2. 
 
Spłata pożyczki nastąpi w  roku 2012 ze środków przekazanych przez Agencję 
Płatniczą w ramach działania  321 „Podstawowe Usługi dla gospodarki ludności 
wiejskiej” objętego w PROW na lata  2007-2013. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

        Janusz Ruszczyński 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
do Uchwały Rady Gminy Nr XIV/68/2011 z dnia 29 grudnia 2011r.  
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu z Banku Spółdzielczego           
w Krasnosielcu. 
 
Uchwałę podejmuję się, gdyż zaszła konieczność zmiany kredytu 
krótkoterminowego  na długoterminowy pobranego  z Banku Spółdzielczego  
w Krasnosielcu na sfinansowanie wydatków związanych z zadaniem pn.: 
„Budowa wodociągu III etap we wsiach: Stary Strachocin,  Nowy Strachocin, 
Magnuszew Duży, Kaptury, Rostki, Nowy Szelków, Smrock - Kolonia, Smrock-
Dwór, Grzanka, Makowica, Chyliny, Stary Szelków” w kwocie 950.000,00 zł. 
Otrzymaliśmy informację  z Urzędu Marszałkowskiego w Warszawie, z dnia 
dniu 19 grudnia 2011r., że zostało przekazane  do Agencji Restrukturyzacji  
i Modernizacji Rolnictwa zlecenie  płatności  na kwotę 1.471.994,00 zł. dla 
naszej Gminy. Pismo to wpłynęło do   Urzędu  23.12.2011r. Po kontakcie 
osobistym  z Agencją w dniu 28.12.2011r. dowiedzieliśmy się,  że już nie mają 
w bieżącym roku środków i płatności dokonają dopiero w styczniu 2012r 


